§ 2.- Respondí, que el hijo de familia no pudo apelar sino en nombre del padre, cuando contra su padre se hubiese fallado respecto a bienes que podían ser adquiridos por él mismo.

§ 3.- Se determinó, que no apeló en derecho el que conoció el Edicto perentorio conforme a la causa del orden establecido, porque en su poder estuvo invalidar la denunciación del Edicto, o respondiendo, o siendo defendido, ante el tribunal antes del día prefijado.

24.- SCÉVOLA; *Respuestas, libro V.*- Un gestor de negocios, o un tutor, o un curador, habiendo sido condenados apelaron de buena fe, y el negocio duró

est: quae situm est appellatione eorum iniusta pronuntiata an, quia tardius iudicatum sit, usurae principalis pecuniae medii temporis debeantur. Respondit secundum ea quae proponerentur dandam utilem actionem.

§ 1.- Curator iuvenis adversus tutoris heredes iudicio expertus appellationem interposuit: cum implessset autem vicensimum quintum annum aetatis iuvenis et in militia ageret, exequi appellationem desiit. Quaero, regressus a militia utrum ipse appellationem explicare deberet an vero curatorem in eam rem conveniri oporteret. Respondit ipsum militem item ad se pertinentem exsequi debere secundum ea quae proponerentur.

25.- PAULUS; *libro XX, Responsorum*.- Imperator Alexander communi eorum, quin in Bithynia sunt, Graecorum. Provocare quidem qualiter utique quis prohibeatur a discernentibus, non video, quum possibile sit alteram viam tenentem idem facere et citius ad me devenire; iniuria autem et vi uti adversus provocantes et custodian militarem circumstare, et simplicitur dicendo, obstruere iis eam, quae est, viam prohibemus curatoribus, et magistratibus gentium; et fidem adhibebunt huic meae praedictioni, scientes, quod tantum mihi curae est eorum, qui reguntur libertatis, quantum et bonae voluntatis eorum et obedientiae.

26.- HERMOGENIANUS; *libro II, Iuris epitomarum*.- Ad Imperatorem causam remissam partibus consentientibus Praeses, si ad eius notionem pertinet, audire potest.

27.- IDEM; *libro V, Iuris epitomarum*.- Tutor si in negocio pupilli provocaverit vel curator in adulti, heres eius, antequam reddat rationes, appellationis causam persequi debet: nam post redditas rationes nec ipse tutor nec curator appellationis merita probare cogitur.

condemned, and has appealed; and, after the case had been protracted for a long time, the appeal finally was decided not to have been made on good grounds; the question arose whether, because judgment was rendered subsequently, the interest on the principal for the intermediate time is due. The answer is that, according to the facts stated, a praetorian action should be granted.